
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2 9 FEB 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0004740/2012 por
el cual el Sr. Luis Ricardo VALDEZ presenta su renuncia al cargo No Docente
de esta Casa de Altos Estudios, para acogerse a los beneficios de la jubilación;
y

CONSIDERANDO:

Lo informado por la Directora del Área Personal y Sueldos a fs. 02;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar, a partir del 1° de Marzo de 2012, la renuncia presentada
por el Sr. Luis Ricardo VALDEZ (Leg. 10151), para acogerse a los

beneficios de la jubilación, en un cargo No Docente, Categoría 3 (Cod. 3663) -
Agrupamiento Técnico, agradeciéndole los importantes y valiosos servicios
prestados.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, al Departamento

Aeronáutica y gírense las presentes actuaciones a la Dirección General de
Personal.

Prcf. I

RESOLUCIÓN N° 0 0 0 0 5 1 -T-2012.-

República Argentina
Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


